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„Potrzebni innym”

Dwudniowe, V Ogólnopolskie Forum Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie „Potrzebni innym” rozpocznie
się dziś w Busku-Zdroju. Przedsięwzięciu patronuje marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam
Jarubas.
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Dziś o godz.  17.00  będzie miało miejsce uroczyste otwarcie V Ogólnopolskiego Forum PCPR i MOPR w  Hotelu „GROMADA”
w Busku-Zdroju. Na pierwszy dzień Forum  zaplanowano wystąpienia zaproszonych gości oraz część artystyczną: koncert pt.
„Niezapomniana Agnieszka Osiecka” w wykonaniu Marty Korepty – śpiew i Pawła Korepty – fortepian oraz występ Zespół
„Bąbelki” z WTZ Gnojno – utwory Wojciecha Belona.
                         
Drugiego dnia Forum 4 września, podczas sesji dopołudniowej w godz. 9.00  – 13.00   będzie miała miejsce prezentacja pn.
„Projekty systemowe i konkursowe Europejskiego Funduszu Społecznego programu operacyjnego Kapitał Ludzki”.
W programie sesji organizatorzy zaplanowali:
9.00   –   10.00    –  prezentację  multimedialną  –  Cezarego  Miżejewskiego  –  Radcy  Ministra  w  Ministerstwie  Rozwoju
Regionalnego oraz Daniela Krysia z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich,      
10.00 – 13.00   – dyskusję i wymianę doświadczeń oraz uwag do opracowanych i realizowanych projektów systemowych i
konkursowych EFS POKL, prowadzącym będzie Cezary Miżejewski,
9.00 – 11.00   odbędzie się Chat z Krystyną Wyrwicką – Dyrektor Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej MPiPS
(obsługa portal internetowy PCPR.INFO)
 
Podczas sesji popołudniowej w godz. 15.00 – 18.00 odbędą się prezentacje multimedialne na temat: „Dobre praktyki w
działaniu PCPR, MOPR i MOPS.”
O  godz.  15.00  -15.  30  będzie  miało  miejsce  wystąpienie  Zofii  Mielcarek  –  dyrektor  PCPR  w  Krośnie  Odrzańskim  pt.
„Budowanie sieci oparcia społecznego dla osób z  zaburzeniami psychicznymi w powiecie Krośnieńskim”, a od godz.15.30 –
16.00 – wystąpienie Anny Kwaśniewskie i Anny Przybył – MOPR Konin pt. „Dobre praktyki w działalności MOPR w Koninie na
przykładzie realizowanych programów współpracy z gimnazjami”
 


